† **KOOL** τὸ ψεῖσμα τῆς γῆς καὶ τὸ καλῶματρο. Hes. Vox Laconica. Heins. ad Hes. v. Ἐλαρσίσιον. Apud Eust. 294. 12. et alibi legitur Κόου.

† **KOON** τὸ μέγα. Λάκωνες. Etym. M. v. Εἰρηλοῦσιον.

† **KOOPTIS** Ὑπασιτικὸν στέγιον. Suid. Cohors ap. Romanos.

† **KOPIE**. Gladii falcatis genus, quam Peris tribuunt auctores plerique Gr. et Lat. Sed v. Gr. videtur ab ἰσίορῃ formata. Burtay. p. 79. Alia est Κοπίε Epulum quoddam Laconicum, de quo Athen. 2. 56. a. et 3. 138. e. Plura dat H. Steph. Thes. 2. 348.

† **KOPAAAION**. Vide Spicleg. p. cccxxxv. * Bast Lettre 139. * Κοπίων, Toup. Opusc. 2. 150.; Emend. 2. 146. (598.) Alciphro 134. * Schæf. Mss. * Jacobs. Anim. ad Athen. 302. * Καρρῶλων-λάστρια, Fictores parapurum, vel aliorum ejusdem generis frivolorum, et corallo, occurrunt in Mar-moro, quod post Dorvilli Sicula 369. edidit P. Barmann. Sec. * Ruhnk. ad Tim. 166. * Minus notū συνταρολλοσπλάστρια, Qui e corallo albicant figunt, eadem forma qua καρρῶλωνται. Qui ex iere statuas vel alia opera sculptit: κορρῶλωνται. Qui puerorum imagines facit, de quo Spanh. Obs. post Julian. Cæs. 107. et * Ζυρρῶλωνται, Qui falsas lanceas fabricat, v. Suid. et Lambec. ad Codin. Exc. Orig. Criton. 115-6. v. Barm. Sec. Ruhnk. notam laudavit Eust. Ep. Cr. 196. At κορρῶλων v. v. κορρῶλων-λάστρια, ut vidit Salmas. (vide supra cccxxxv.) est Parva ὄρη, non Corallium, ut veritè Ruhnk. et ut vulgo creditur, adeo ut κορρῶλων-λάστρια sit simpliciter i. q. κορρῶλωνται, Fictor parapurum; non, Fictor parapurum et corallo. Κορρῶλωντες fiant et ligno, luto, et gyro: v. Bekk. Anecd. 102. 373. 275. Clem. Alex. 31. 35. * Edd.

† **KOPBAN**. Hebr. כּוּבָן Korbân: Manus, res oblata. Marc. 7. 11. Κορβάν, ἢ ἐπὶ δάρον, Zonar.; Κορβάν, εὐς ἐπὶ τὸ δάρον καὶ ἢ ἐπὶ τῷ δάρον, ἀλλὰ οὐτως ἢ ἐπιπροσφύ λέγεται; εὐίας ἢ ἄγος Κορβάν, (in Homil. ad h. l. Tittmann.) Usurparatur b. v. in juramentis; quemadmodum Joseph. c. Apion. t. 1. [p. 1047.] et Theophrasto τὸ ἐπιβίον inter peregrina sacramenta refert, quæ legibus Tyriorum prohibita erant. Cf. Bochart Canaan 2. 4. Hinc est

† **KOPBANAS**, ἱερὴ θρησκεία παρὰ Ἰουδαίους. Suid. Ita Matth. 27. 6. Joseph. B. J. 2. 9. 4. scribit

* Κορυδαύς, Zonar. * Κορυδαύς p. 1229.

† ΚΟΡΒΟΙ. Corvi. Suid. Zonar.

† ΚΟΡΚΟΡΑ. ἰσως. Ἡερνίου. Hes. Nescio an affine sit cum Κόρρατος et Κόρρατος Piscis et Oleris species, de quibus vide H. Steph.

* † ΚΟΡΜΑ. ἄθος τίσιον, vel cum vel sine melle, ap. Celtas. Athen. 132. Apud Diosc. 2, 110. vocatur Κόρμα, quod vide. Supra ἄρρατος.

ΚΟΡΝΟΣ Siculis est κέρτος, μέρτος, ut est ap. Hes. Nisi forte aer. κερτομάρτης. Lat. zulem Cornus est quae Gr. κέρμα. H. Steph.